
Nr. An. No. Pershkrimi i zerit Njesi Sasia  Çmimi       Shuma        

KATEGORIA 1: PUNIME DHERASH DHE PRISHJE

2 3.110/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m³           69.00 

3 3.128/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, ne 

themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet  
m³           46.00 

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri                                                                             
m³         128.00 

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km                                                  m³         115.00 

SHUMA 1

KATEGORIA 2 : PUNIME BETONI

Bazamente+Shpatulla Ure

1 3.396/1 Mbushje me zhavorr (nenshtrese) m³         100.00 

2 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15, per nenshtrese m³              4.76 

3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per themel m³           71.40 

4 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per ballnat m³           36.25 

5 3.245 Struktura monolite betonarme C 25/30, per jastek m³              3.64 

6 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30, per shpatullat m³           30.63 

7 3.289 F V hekur betoni Ç-5 Ø > 12mm ton              0.55 

8 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²           47.60 

SHUMA 2

SHUMA 1+2

Fond Rezerve 5% 5%    

SHUMA PA TVSH     

T V S H  20% 20%

SHUMA TOTALE 

Hartoi 

“ERALD-G” sh.p.k 

Perfaqeues

Ing. Gezim Islami

MIRATOI 

BASHKIA KLOS

Zj. VALBONA KOLA

KRYETARE

PREVENTIV I PUNIMEVE

EMRI I PROJEKTIT: “NDERTIM BAZAMENTE + SHPATULLA URA E FSHATIT FSHAT, KLOS (URE BELI)”   
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